Yarışmaya katılacak tüm takım sporcularının yarışma kostümlerini giymiş, saç ve 

makyaj işlemlerini bitirmiş bir şekilde tesise gelmeleri gerekmektedir. 

6. Yarışma sonuçlarına itirazlar yazılı olarak yalnızca “Kategori Başhakemine” yapılır. İtiraz dilekçesi ile 

1.150,00 TL (Bin Yüz Elli Türk Lirası) depozito bedeli tutanakla Federasyon Görevlisine nakit olarak 

ödenir. İtirazlar sadece teknik (matematiksel) hesaplamalar / konular için yapılabilir. İtirazı haklı 

bulunanlara depozitoları geri ödenir. İtiraz geçerli değilse alınan ücret Federasyonun ilgili hesaplarına